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PROTOKÓŁ NR 30/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO  

 z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 5 Członków Zarządu, co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w 

Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. prof. 

R. Gostkowskiego w Łazach i wyznaczenia przewodniczącego komisji.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarządu Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach ,,za” 

przyjął proponowany porządek obrad.  

AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i 

Placówek Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego 

komisji. Zarząd Powiatu wyznaczył na przewodniczącego komisji Tomasza Dzierżanowskiego 

– Sekretarza Powiatu. 

AD. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie  powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu. Zarząd Powiatu wyznaczył na 

przewodniczącego komisji Tomasza Dzierżanowskiego – Sekretarza Powiatu. 

 

 



AD. 3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. prof. R. Gostkowskiego w 

Łazach i wyznaczenia przewodniczącego komisji. Zarząd Powiatu wyznaczył na 

przewodniczącego komisji Tomasza Dzierżanowskiego – Sekretarza Powiatu 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrał Członek Zarządu Włodzimierz Styczyński. 

Poruszył kwestie działalności Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu, 

dokładnie Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów. Członek Zarządu po zaczerpnięciu 

odpowiednich danych wskazał, że w 2014 roku przychód wyniósł 950.000,00 zł, w 2015 r. – 

891.000, 00 zł, w 2016 r. – 732.000,00 zł, w 2017 r. – 560.000,00 zł a w 2018 r. – 478.000, 00 

zł. Członek Zarządu Włodzimierz Styczyński nadmienił również, że jeśli w najbliższym czasie 

nie podejmie się właściwych kroków Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów zacznie przynosić 

straty.  Aby nie dopuścić do takiej sytuacji padła propozycja aby, jednostki organizacyjne 

powiatu rejestrowały pojazdy na tej właśnie stacji. Dobrym pomysłem będzie także stworzenie 

gadżetów z logiem powiatu, rozdawanych przy rejestracji pojazdów. Wicestarosta Bogusław 

Piotrowski zaproponował, aby podczas konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego, zapytać kandydatów na to stanowisko jakie proponują 

rozwiązanie w kwestii rozwoju Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów tak, aby zaczęła ona 

przynosić zyski.  

Kolejnym poruszanym tematem była Przychodnia przy ul. Niedziałkowskiego. Starosta 

Gabriel Dors zasugerował, aby po przeniesieniu gabinetów z w/w przychodni umiejscowić 

tam Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

Członek Zarządu Piotr Czarnojańczyk wspomniał, że prawdopodobnie możliwe będzie 

wzięcie udziału w projekcie pod nazwą ,,Śląskie.Zawodowcy” realizowanym w przez 

Regionalną Izbę Gospodarczą (RIG) z Urzędem Marszałkowskim. Celem projektu jest 

wspieranie samorządów w zakresie rozwoju potencjału szkół średnich, które mają na celu 

kształcić młodzież pod zapotrzebowanie rynku pracy.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 30. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 
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